
1 

    Zarządzenie Nr 1916/15 
Prezydenta Miasta Gdańska 

    z dnia 23 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów publicznych 
na zawarcie partnerstwa w celu przygotowania i realizacji projektu planowanego do 
przeprowadzenia w ramach konkursu Nr RPPM.03.02.01-IZ-01-22-001/15 ogłoszonego 
przez Zarząd Województwa Pomorskiego w ramach Poddziałania 3.2.1 „Jakość 
edukacji ogólnej”, Działanie 3.2 „Edukacja Ogólna” Oś Priorytetowa III „Edukacja”, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014– 2020 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015  r. poz. 1515), art. 33 ust. 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 
2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, zm.: z 2015 r. poz. 378, poz. 1130, poz.1240), art. 5 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, zm.: z 2014 r. poz. 1138; poz. 1146, z 2015 r.  
poz. 1255, poz. 1339, poz. 1777). 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłasza się otwarty nabór partnerów spoza sektora finansów publicznych na zawarcie 
partnerstwa w celu przygotowania i realizacji projektu planowanego do przeprowadzenia  
w ramach konkursu Nr RPPM.03.02.01-IZ-01-22-001/15 ogłoszonego przez Zarząd 
Województwa Pomorskiego w ramach Poddziałania 3.2.1 „Jakość edukacji ogólnej”, 
Działanie 3.2 „Edukacja Ogólna” Oś Priorytetowa III „Edukacja”, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014– 2020, zwanego dalej Projektem. 
 

§ 2 
 
1. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Formularz zgłoszeniowy dla partnera stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 
3. Wzór karty oceny formalnej i merytorycznej stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 
4. Wzór umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu stanowi Załącznik Nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA GDA ŃSKA 
z up. 
 

/-/ Piotr Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 


